
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

Ν Ο Μ Ο Υ   Κ Ε Φ Α Λ Λ Η Ν Ι Α Σ

Απόφαση αριθ.          80714-18326 
07 /09/2015

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

             Αργοστόλι   7/9 /2015

      Αριθμ. Πρωτ.: οικ.80714/18326  

ΘΕΜΑ:«Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και  καταστημάτων  ψηφοφορίας 
για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 20ης 

Σεπτεμβρίου 2015»

ΑΠΟΦΑΣ Η

Ο ΑΝΤΙ ΠΕΡΙ ΦΕΡΕΙ ΑΡΧΗΣ  ΠΕΡΙ ΦΕΡΕΙ ΑΚ ΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 

Κ ΕΦΑΛΛ ΗΝΙ ΑΣ  &  ΙΘΑΚ ΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 66-ΦΕΚ 107/Α/28.8.2015 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη 

εκλογής βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής»

2. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  26/2012  (ΦΕΚ  57Α/15.03.2012)  «Κωδικοποίηση  σε  ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών»

3. Την  αριθ.  30087/28-8-2015  εγκύκλιο  32  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  περί 

«καθορισμού  εκλογικών  τμημάτων και  καταστημάτων ψηφοφορίας  για  τις  γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 20η   Σεπτεμβρίου 2015».

4. Αριθμ. 6/2015 απόφασης του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κεφαλληνίας με την οποία 

επικυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών κλπ του άρθρου 27 του 

Π.Δ. 26/2012. 

5. Τις μεταξύ των Δήμων και Κοινοτήτων και συνοικισμών αυτών αποστάσεις  και  τις 

υφιστάμενες συγκοινωνιακές συνθήκες, τον αριθμό των εκλογέων αυτών.

Αποφασ ί ζουμε

τον  καθορισμό  των  Εκλογικών  Τμημάτων  και  Καταστημάτων  Ψηφοφορίας  του 

Νομού  Κεφαλληνίας  για  τις  εκλογές  για  την  ανάδειξη  αντιπροσώπων  στο  Ελληνικό 

Κοινοβούλιο της 20ης Σεπτεμβρίου 2015.

2

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΙΘΑΚΗΣ
 

   

1
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΙΘΑΚΗΣ

Από : ΑΒΑΡΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

Εως : ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΟΙ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 

ΤΟΥ ΑΡ 27, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΙΘΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ 
ΙΘΑΚΗΣ

ΝΑΥΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΔΕΞΙΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ) 

2
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΙΘΑΚΗΣ

Από : ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΙΛΑ 

ΟΥΑΛΕΝΤΙΝΑ

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ) 

3
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΙΘΑΚΗΣ

Από : ΛΙΛΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΕΤΡΑΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΔΕΞΙΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ) 

4
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΙΘΑΚΗΣ

Από : ΠΕΤΡΑΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΥΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΝΑΥΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ)

5
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΑΝΩΓΗΣ

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

6
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΕΞΩΓΗΣ

Από : 
ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟ

Υ ΣΑΜΑΝΘΑ

 ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ 
ΕΞΩΓΗΣ 

7
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΚΙΟΝΙΟΥ

Από : ΑΛΦΟΝΣΟ 
ΜΑΡΤΑ

Εως : ΧΟΝΤΖΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

8
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΛΕΥΚΗΣ

Από : ΑΚΑΚΙΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Εως : ΧΑΛΟΟΥΕΛ 
ΕΡΙΦΥΛΛΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

9
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΛΕΥΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΑ

Εως : ΧΟΤΖΑ 
ΜΑΡΙΑ

 ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ 
ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ

10
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : 
ΧΕΙΝΟΠΟΡΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΡΗΘΕΙΑ

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



11
ΙΘΑΚΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΥ

Από : 
ΑΛΙΜΑΝΤΙΡΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΘΑΚΗΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
 

   

12
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΑΒΑΖΑΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΑΥΓΟΥΣΤΗ 
ΜΑΡΙΝΑ

 Α ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ) 

Μ. ΑΝΝΙΝΟΥ 1

13
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : 
ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΙΑΤΟΥ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ

Εως : ΒΟΥΡΓΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ   ΟΙ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ 27 1) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 2) 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

3)ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 4) 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΡΟΧΑΙΑΣ 5) 

ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

6)ΚΛΙΜΑΚΙΟ 359 
ΜΑΕΔΥ 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ(ΑΕ
ΡΟΠΟΡΙΑ) 7) 

ΕΘΝΙΚΗ 
ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΓΕΕΑ 

8) 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 9) 

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΑΕΝ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
10) Ρ/Κ ΜΑΚΗΣ 

ΝΑ 546 

 Α ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ) 

Μ. ΑΝΝΙΝΟΥ 1

14
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΒΟΥΡΚΑ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΓΚΙΝΑΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΛΑΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ, 

ΠΑΝΑΓΗ 
ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2 

15
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΓΚΙΟΚΑ 
ΑΛΤΙΝ
Εως : 

ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΛΑΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ, 

ΠΑΝΑΓΗ 
ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2

16 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : 
ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ 

4

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



Εως : ΚΑΠΠΑΤΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

– ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62 

17
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΚΑΠΠΑΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΡΕΣΗΣ 
ΦΩΚΙΩΝ

3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ 
– ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62 

18
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΚΟΡΕΤΑ 
ΑΝΕΣΤΗ

Εως : 
ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ (ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ) ΗΛΙΑ 

ΖΕΡΒΟΥ 10 

19
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : 
ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ 
ΕΥΡΩΠΗ

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΝΩ 
ΟΡΟΦΟΣ) ΗΛΙΑ 

ΖΕΡΒΟΥ 10

20
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΜΑΡΑΖΩΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΟΣΣΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 22 

21
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΜΟΣΧΟΝΑ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΝΤΑΛΛΑ 
ΒΑΝΘΙΑ

 3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΚΕΦΑΛΟΥ 22 

22
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΝΤΑΛΛΑΣ 
ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ

Εως : ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

 2o ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ

23
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΠΑΥΛΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : 
ΡΟΥΜΑΝΤΖΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ – 

ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ

24
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 

ΙΩΑΝΝΑ
Εως : 

ΣΤΕΛΙΑΝΕΣΗ 
ΝΙΚΗ

 2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ , 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ, ΗΛΙΑ 
ΖΕΡΒΟΥ 10

25
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : 
ΣΤΕΛΙΑΝΕΣΗΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
Εως : ΤΣΙΠΗ 

ΜΑΡΙΑ

 2o ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ

26
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Από : ΤΣΙΠΗΣ 
ΒΑΣΙΛΗΣ

Εως : ΨΩΜΟΥΛΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

2o ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ

27
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΑΓΚΩΝΟΣ

Από : ΑΠΕΡΓΗ 
ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟ

Υ ΕΛΕΝΗ

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

28
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΔΑΥΓΑΤΩΝ

Από : 
ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ 

ΟΛΓΑ
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΔΑΥΓΑΤΩΝ

29
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ

Από : ΑΒΡΑΑΜΙΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΛΥΚΟΥΔΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

30 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ Από : 
ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

5

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

31
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΖΟΛΩΝ

Από : ΑΝΤΥΠΑ 
ΡΕΓΓΙΝΑ

Εως : ΤΕΛΛΕΣ 
ΑΝΤΡΙΑΝΝΑ

ΚΕΛΙ Ι.Ν. 
ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ ΤΟΥ 

ΚΥΡΙΟΥ ΖΟΛΑ

32
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΘΗΝΑΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΜΑΤΙΑΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΚΑΤΩΝ

33
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΘΗΝΑΙΑΣ

Από : ΜΑΤΙΑΤΟΥ 
ΑΝΝΑ

Εως : ΧΗΤΟΥ 
ΝΙΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΚΑΤΩΝ 

34
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΝΥΦΙΟΥ

Από : 
ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΑΛΙΚΙΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

35
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΤΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ 
ΑΝΝΑ

Εως : ΨΙΜΟΥΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

36
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΤΡΩΙΑΝΝΑΤΩΝ

Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΜΑΙΡΗ

 ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

37
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ

Από : 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΛΟΥΚΑΤΟΥ 

ΧΡΙΣΑΝΘΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

38
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ

Από : ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΜΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

39
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΦΑΡΣΩΝ

Από : 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

40
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΟΜΑΛΩΝ

ΟΜΑΛΩΝ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΛΟΥΚΑΤΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

41
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΟΜΑΛΩΝ

ΟΜΑΛΩΝ

Από : ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

42 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΠΟΡΟΣ Από : 
ΑΓΓΕΛΕΤΑΤΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΚΑΜΠΙΣΗ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΟΙ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 

ΤΟΥ ΑΡΘ. 27 1) 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΝΝΩΝ  2) Ε/Γ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

6

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



– Ο/Γ ΝΗΣΟΣ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 3)Α 
Λ/Τ ΠΟΡΟΥ 4) Ε/Γ 
Ο/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΣ Ι

43
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΠΟΡΟΣ

Από : ΚΑΜΠΙΤΣΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΗΛΙΑΡΕΣΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

44
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΠΟΡΟΣ

Από : 
ΜΗΛΙΑΡΕΣΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

45
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

46
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΑΓΟΡΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

47
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΑΡΓΙΝΙΑ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙΑ 
ΝΙΚΗ

Εως : ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΚΕΛΙ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 
Ι.Ν. ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ 

ΘΕΟΤΟΚΟΥ 
ΑΡΓΙΝΙΩΝ 

48
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΒΑΛΕΡΙΑΝΟ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

ΑΝΝΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ 

49
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

50
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΜΑΥΡΑΤΑ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΘΕΑΝΩ

Εως : ΧΟΥΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

51
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

52
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΠΑΣΤΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΤΑΣΟΥΛΑ

Εως : ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 
ΦΕΡΕΝΙΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

53
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΣΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : 
ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ 

ΩΡΑΙΑΝΘΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

54
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΣΚΑΛΑ

Από : 
ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

55
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ

ΧΙΟΝΑΤΑ

Από : ΑΛΕΞΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΙΟΝΗ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΝΑΤΑ

56 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΑΝΤΥΠΑΤΑ Από : ΑΛΙΑ 
ΕΜΙΛΙΑΝΟ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

7

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



Εως : ΨΥΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

57
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΑΣΟΣ

Από : ΒΑΝΔΩΡΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΧΑΛΙΚΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

58
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΕΣ

Από : ΑΝΤΥΠΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Δ.Ε 
ΕΡΙΣΟΥ

59
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΒΑΡΥ

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ

Υ ΔΑΝΑΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ

60
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΚΟΘΡΕΟΣ

Από : ΑΠΕΡΓΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : 
ΧΟΥΝΓΚΕΡΜΠΥΛ

ΕΡ ΝΤΑΝΙΕΛ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΡΘΕΑ

61
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΚΟΜΙΤΑΤΩΝ

Από : ΑΛΟΥΣΕΜΑ 
ΚΑΡΛΑ
Εως : 

ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

62
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΚΑΡΥΑ

Από : ΒΑΝΔΩΡΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Εως : ΦΙΟΡΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

63
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΑ

Από : ΑΛΕΙΦΕΡΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

64
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙΟ

Από : ΑΛΕΞΑΤΟΥ 
ΟΛΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΥ

ΛΑ
Εως : 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

65
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΠΛΑΓΙΑ

Από : 
ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ

66
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΠΑΤΡΙΚΑΤΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΚΑΝΕΛΛΑ

Εως : ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ 
ΟΛΓΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΙΚΑΤΑ 

67
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΤΟΥΛΙΑΤΑ

Από : ΑΕΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

68 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΕΡΙΣΟΥ

ΦΙΣΚΑΡΔΟ Από : ΑΛΕΠΩΡΟΥ 
ΦΟΙΒΗ

Εως : ΧΟΜΣΙ ΛΙΝΑ 
ΟΙ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ 27 1. 

ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

8

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



ΦΙΣΚΑΡΔΟΥ 2) 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ ΕΡΙΣΟΥ

69
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΚΕΡΑΜΕΙΕΣ

Από : 
ΑΜΠΑΤΙΕΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

70
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Εως : ΜΙΝΕΤΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

71
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ

Από : ΜΙΝΕΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

72
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΝΝΑ
Εως : 

ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

73
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΛΑΚΗΘΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

 ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

74
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΛΟΥΡΔΑΤΩΝ

Από : ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

75
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ

Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΑΓΛΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

76
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΜΟΥΣΑΤΩΝ

Από : 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΧΑΛΗ 

ΜΑΡΙΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

77
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

78
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΠΕΣΣΑΔΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΩΡΑΦΑ 
ΜΑΡΙΑ

ΟΙ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 

ΤΟΥ ΑΡ. 27 1) Ε/Γ 
Ο/Γ ΒΑΣΟΣ Κ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

79
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΛΚΕΤΑ

Εως : ΜΙΝΕΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

80
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ

Από : ΜΟΛΦΕΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

9

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



81
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ

ΣΠΑΡΤΙΩΝ

Από : 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ 

ΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

82
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

Από : ΑΒΛΙΧΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΒΑΡΣΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ    ΟΙ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ 27 1. 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 2. 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ  

 ΠΡΟΚΑΤ Β 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΤΕΙ

83
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

Από : ΒΑΣΑΛΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : 
ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

 ΠΡΟΚΑΤ Β 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΤΕΙ 

84
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

Από : 
ΔΕΜΠΟΝΕΡΑ 

ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : 

ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΡΟΚΑΤ Β 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΤΕΙ  

85
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

Από : 
ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΙΩΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

 ΠΡΟΚΑΤ Β 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΣ 
ΤΕΙ

86
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

Από : ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
ΕΚΤΩΡ

Εως : ΜΑΡΟΥΛΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

ΠΡΟΚΑΤ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ – 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΟ 

ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ

87
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

Από : ΜΑΡΟΥΛΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΞΕΝΟΥ 
ΡΟΥΜΠΙΝΑ

ΠΡΟΚΑΤ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ – 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΟ 

ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ

88
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

Από : ΞΥΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : 
ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ 

ΣΟΦΙΑ

ΠΡΟΚΑΤ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ – 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΟ 

ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ

89
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

Από : 
ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : 
ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

 ΠΡΟΚΑΤ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ – 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΟ 

ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ

90
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ

Από : ΑΒΑΣΤΑΓΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

ΝΙΟΒΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΙΛΑΤΩΡΙΑ 

10

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



91
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΑΘΕΡΑΣ

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ

Σ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

92
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΑΤΩ
Ν

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΣΤΙΚΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

93
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ

Από : ΑΝΤΥΠΑ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

94
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΚΑΤΩΓΗΣ

Από : ΑΛΑΤΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΩΡΑΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

95
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΚΟΝΤΟΓΕΝΑΔΑΣ

Από : 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : 

ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

96
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΚΟΥΒΑΛΑΤΩΝ

Από : 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ 

ΑΝΝΑ
Εως : ΧΟΝΤΟΥ 

ΑΚΑΚΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  

97
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΜΟΝΟΠΩΛΑΤΩΝ

Από : ΑΝΔΡΕΑΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΤΕΡΨΗΚΟΡΗ

 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

98
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΡΙΦΙΟΥ

Από : ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΣΤΑΘΑΤΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

99
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΣΚΗΝΕΑΣ

Από : 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : 

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

100
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΣΟΥΛΛΑΡΩΝ

Από : ΑΔΕΙΛΗΝΗ 
ΤΖΑΝΝΕΤΑ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  

101
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΦΑΒΑΤΑΤΩΝ

Από : 
ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

102 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΧΑΒΔΑΤΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΟΣΧΟΝΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΙ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ 27 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ

11

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



ΦΑΡΩΝ 
ΓΕΡΟΓΟΜΠΟΥ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

103
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΧΑΒΔΑΤΩΝ

Από : ΜΟΣΧΟΝΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟ

ΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

 ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

104
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΑΛΙΚΗΣ

ΧΑΒΡΙΑΤΩΝ

Από : 
ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΦΡΑΝΤΖΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

105
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΥΛΑΡΕΩΝ

ΑΓΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΚΟΚΚΙΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

106
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΥΛΑΡΕΩΝ

ΑΓΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ

Από : ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ 
ΛΙΤΣΑ
Εως : 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΩΞΑΝΗ

 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ

107
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΥΛΑΡΕΩΝ

ΔΙΒΑΡΑΤΑ

Από : 
ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΑΡΡΙΣΟΝ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

108
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΥΛΑΡΕΩΝ

ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΑ

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : 
ΚΑΣΠΥΡΟΣΚΙ 

ΤΖΕΟΡΤΖΕ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

109
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΠΥΛΑΡΕΩΝ

ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΑ

Από : 
ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : 

ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

110
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΣΑΜΗΣ

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΔΡΑΚΑΤΟΥ 

ΞΑΝΘΟΥΛΑ 
ΟΙ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ 27

1)ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΣΑΜΗΣ 
2)ΑΤ ΣΑΜΗΣ 3) Β 
Λ/Τ ΣΑΜΗΣ 4)ΕΓ 

ΟΓ ΙΟΝΙΟΝ 
ΠΕΛΑΓΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

111
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΣΑΜΗΣ

Από : 
ΔΡΑΚΟΥΛΟΓΚΩΝΑ

Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : 

ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΗΣ

112 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΣΑΜΗΣ Από : ΠΑΙΠΕΡ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

12

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

113
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΓΡΙΖΑΤΩΝ

Από : 
ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΚΚΑΛΗ 

ΧΡΥΣΟΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

114
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΓΡΙΖΑΤΩΝ

Από : ΚΟΚΚΑΛΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Εως : ΧΕΙΜΩΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

115
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ

Από : ΑΜΟΥΡΓΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

Εως : 
ΧΙΛΝΤΕΜΠΡΑΝΤ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

 ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ

116
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΠΟΥΛΑΤΩΝ

Από : 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

117
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΠΥΡΓΙΟΥ

Από : 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
Εως : 

ΧΟΝΔΡΟΜΑΡΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ 

118
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΠΥΡΓΙΟΥ
ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ-
ΧΑΡΑΧΤΙΟΥ

Από : ΑΜΙΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ 

119
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
ΣΑΜΗΣ

ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ

Από : 
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Εως : ΧΑΣΤΟΥΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

Κοινοποίηση

1. Υπουργείο Εσωτερικών
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κεφαλληνίας
3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κεφαλληνίας
4. Δημάρχους Νομού Κεφαλληνίας & Ιθάκης
5. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους Εφορευτικών 

Επιτροπών Νομού   
6. κ. Ειρηνοδίκες Νομού
7. Αστυνομική Δ.νση Κεφαλληνίας
8. Λιμεναρχείο Κεφαλληνίας
9. Λιμεναρχείο Ιθάκης
10. Πυροσβεστική Υπηρεσία Αργοστολίου
11. ΑΕΝ Ιονίων Νήσων
12. Ε/Γ Ο/Γ Ιόνιον Πέλαγος
13. Ε/Γ Ο/Γ Νήσος Κεφαλονιά

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΡΑΚΟΥΛΟΓΚΩΝΑΣ

13

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4



14

ΑΔΑ: ΩΑΩ17ΛΕ-4Ψ4


	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ
	ΘΕΜΑ:«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 20ης Σεπτεμβρίου 2015»

		2015-09-07T11:26:17+0300
	Athens




